
ZARZĄDZENIE nr 52A/2017  
Burmistrza  Miłakowa 

z dnia 18.07.2017r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na: „Dowóz dzieci do placówek oświatowych na 
terenie Gminy Miłakowo”           
 
                 Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.  1655 
z późniejszymi zmianami) - zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Dowóz dzieci do placówek oświatowych na terenie 
Gminy Miłakowo”.  
 
p o w o ł u j ę  komisję przetargową w składzie: 
 
1. Mariusz Smoliński   - przewodniczący komisji       
2. Karol Żabik                                    - sekretarz komisji             
3. Jakub Rzeczkowski   - członek komisji 
 
                                                                § 2.  
 
Komisja wykonuje swoją pracę zgodnie z „Regulaminem pracy komisji przetargowej”.  
  
                                                                 § 3.  
 
Komisja kończy swoją pracę z chwilą dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Mariusz Smoliński     
2. Karol Żabik                                      
3. Jakub Rzeczkowski 
4. a/a                          


